
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L.FIBONACCI” 

SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Mario Lalli 4 - 56127- Pisa  Tel. 050 580 700  FAX 050 313 642 7  cod. fiscale 800 055 705 04 
pec: piic831007@pec.istruzione.it  email: piic831007@istruzione.it 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER SELEZIONE INTERNA TUTOR  - Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. ”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 

paesaggistico” 

Codice Progetto: 10.2.5A-FSEPON-TO-2018-54. 

Codice CUP: E54F17000280007 

Titolo progetto: “Un mondo di bellezza, arte e cultura” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO  che l’Istituto Fibonacci in data  7 febbraio 2019  a pubblicato sul sito web 

della scuola un avviso prot. n.0000953/C28 per la selezione interna Tutor progetto Pon  

”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico” Codice 

Progetto: 10.2.5A-FSEPON-TO-2018-54; 

PRESO ATTO che il 15 febbraio 2019 è stata individuata quale data di ultima accettazione 

delle domande; 

VISTO il verbale prot. n. 0001344/C28  del 21/02/2019 dalla commissione per la 

valutazione delle candidature pervenute;  

 

DECRETA 

 

L’approvazione della sotto indicata graduatoria provvisoria relativa alla selezione di TUTOR 

INTERNI per i corrispondenti Moduli del Progetto  - Codice Progetto : 10.2.5A-FSEPON-TO-

2018-54  - Titolo progetto: “Un mondo di bellezza, arte e cultura” 

 

 

TUTOR MODULO “Ancient Egyptians” 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

 

ANNOTAZIONE 

1 Chiari Grassa 9  

2 Sabatini Ilaria 6  

 

TUTOR MODULO Intorno a noi 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

 

ANNOTAZIONE 

1 Caputo Ersilia 18  

2 Sabatini Ilaria 6  

 

TUTOR MODULO Bacini Ceramici 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

 

ANNOTAZIONE 

1 Paggetti Tiziana 9  

2 Sabatini Ilaria 6  

 

mailto:piic831007@pec.istruzione.it
mailto:piic831007@istruzione.it


  

 2 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazioni. Eventuali 

rinunce all’incarico dovranno pervenire entro il medesimo termine. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo on line, sul sito dell’Istituzione Scolastica e nell’apposita 

sezione PON del sito 

 

Pisa, 27 febbraio 2019 

Prot. n. 0001497/C28 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Piccigallo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  
       per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


		2019-02-27T13:39:47+0100




